قرآن مجید جس صندوق میں ہو اس پر کپڑا وغیرہ نہ رکھا جائے۔“

(بہار شریعت، جلد 3، حصہ 16، صفحہ 495، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ
مفتی محمد ہاشم خان عطاری

03 ذوالقعدة الحرام 1440ھ / 06 اگست 2019ء